

2026

Önkormányzati tájékoztató



Vakáció

ISASZEG



Tisztelt Olvasó!

A június velejárója, hogy évről évre Isaszegen is beköszönt a gyerekek nyári szünete. Gyerekként nagyon vártam, szülőként kicsit más a helyzet, viszont az biztos, hogy jót fog tenni nekik már az is, hogy később kelhetnek ki az ágyukból.

Úgy 35-40 éve, amikor a VAKÁCIÓ felirat a Klapka iskola táblájára felkerült, már tudtuk, hogy pár nap múlva újra miénk lesz a vasútállomással szemköztí rét, a fák, a nádas, a homokos gödrök. Nagyszüleim éltek ott, és szinte az egész nyári szünetet náluk töltöttük a hétköznapiakon. Aki akkoriban Isaszegen élt, és járt arrafelé, biztosan emlékszik nagypapám nagyméretű disznóira, a fenyőfáikon éjszakázó tyúkjaikra, kaka-saikra és talán a lelkes unokáikra is, akik valódi gyerekbirodalomként tekintettek a nagyszülők házára, az udvarára és a közelükben lévő természet kínálta lehetőségekre még úgy is, hogy sokat segítettünk nekik, szorgos gyermeki tempóban.

Talán ma már furcsa lenne Isaszegen disznókat terelgető gyerekekre bukkanni, viszont már akkoriban is jó volt, hogy gyerekként lefoglaltuk magunkat. A mába visszaugorva, Isaszegen jelenleg is vannak olyan helyek, ahol szívesen kerékpároznak, gördeszkáznak, kosaraznak, fociznak, pingpongoznak, bunkert építenek a gyerekek, vagy egyszerűen csak üldögélnek és beszélgetnek. Fontosnak érzem, hogy nemcsak nyáron, hanem az év minden hónapjában az önkormányzat egyre több lehetőséget nyújtson nekik arra, hogy érdemes legyen kimozdulniuk. Legyen az egy ősszel megépülő pumpapálya, egy sportegyesület sok-sok szakosztállyal, egy néptáncfoglalkozás, egy koncert, egy tinidiszkó, egy közösségi tér. Az a cél, hogy előbb-utóbb egyre több lehetőség nyíljon.

Dr. Budaházi Árpád, polgármester



Anyakönyvi hírek – 2026. április 22. – május 21.

(a megjelenéshez történő hozzájárulás alapján)



Születések: Nagy Eliot | Polyák Máté Gábor | Kutka Zelina Nadin | Pozsonyi Flóra | Zuggó Milla



Házasságkötések: Vidák Vivien Vanessza és Kutka Rómeó | Tóth Edina és Füstös Tibor



Népművészeti elismerés

Simon Szeréna isaszegi gyöngyfűző, népi iparművész az **Élő népművészet – XVIII. Országos Népművészeti Kiállítás**on kalotaszegi kalapdísz kollekciójával régiós díjban részesült. A rangos kiállításra a kortárs magyar népi kézműves alkotók az elmúlt öt évben készült munkáikkal pályázhattak. Simon Szeréna magas szintű mesterségbeli tudását itt Isaszegen is kamatoztatja az általa vezetett gyöngyfűző szakkörökben és a városi rendezvények kézműves foglalkozásain.



Polgármesteri egyeztetések

Dr. Budaházi Árpád polgármester májusban szakmai egyeztetést folytatott a Gödöllői Rendőrkapitányságon **Trompler Ildikó** országgyűlési képviselő, az Országgyűlés Társadalmi Részvétel Bizottságának alelnöke, Lauda Zoltán rendőr dandártábornok, a Pest Vármegyei Rendőr-főkapitányság rendőrfőkapitánya és Mondok Zoltán rendőr alezredes, a Gödöllői Rendőrkapitányság kapitányságvezetője részvételével. Közös célként fogalmazódott meg, hogy biztonságos legyen a térség, így Isaszeg is. Trompler Ildikó országgyűlési képviselő asszony Isaszegre is ellátogatott, ahol polgármester úrral beszélgettek városunk fejlődési lehetőségeiről.

A KSH adatösszeírást végez Isaszegen is



A Központi Statisztikai Hivatal (KSH) Isaszegen is végrehajtja az Agrárium 2026 elnevezésű mezőgazdasági gazdaságszerkezeti összeírást. Az adatgyűjtés célja a mezőgazdaság szerkezetében bekövetkező változások nyomon követése, valamint pontos és megbízható információk biztosítása a gazdálkodók és a döntéshozók számára.

A válaszadói minta kiválasztása matematikai-statisztikai módszerrel történt, a válaszadás azonban az adatfelvétellel kijelöltek számára kötelező. Az összeírók nem a teljes települést, kizárólag a címlistán szereplő címeket keresik fel.

Az internetes önkitöltési szakasz 2026. május 31-én lezárult. Azokat, akik nem éltek az online kitöltés lehetőségével, a KSH megbízásából a Statek Statisztikai Elemző Központ Kft. fényképes igazolvánnyal rendelkező összeírói személyesen keresik fel 2026. július 15-ig, továbbá előre egyeztetett időpontban telefonos válaszadásra is lesz lehetőség.

További információk az agrarstatistika@ksh.hu e-mail-címen kérhetők.



Az Isaszegi Polgármesteri Hivatal **igazgatási szünet** miatt **2026. július 13-tól július 24-ig** zárva tart.



Tisztelt Szülők!

Tájékoztatjuk Önöket, hogy a 2026/27-es tanévre az Isaszegi Damjanich János Általános Iskola, valamint a Klapka György Általános Iskola diákjai részére az étkezési beiratkozás az alábbiak szerint történik. Aki intézményi étkeztetést szeretne a gyermekének, minden tanév kezdete előtt be kell őt íratnia.



Személyesen: 2026.07.27 – 2026.07.30. | 2026.08.03 – 2026.08.14.

Isaszeg Város Polgármesteri Hivatal Ügyfélszolgálat (ügyfélfogadási időben) | Isaszeg, Rákóczi u. 45.

E-mailen: 2026.07.27 – 2026.07.30. | 2026.08.03 – 2026.08.14. | elelmezes.isaszeg@gmail.com | A beiratkozási adatlap letölthető 2026.07.27.-től Isaszeg Város honlapjáról a főoldaltól vagy a Hivatal – Ügyfélszolgálat – Nyomtatványok – Szociális ügyek menüpontból, illetve kérhető a fenti e-mail-címen.

Az étkezési kedvezményre jogosító határozatot, orvosi igazolást a beiratkozásnál szükséges benyújtani, online ügyintézés estén e-mailben csatolni. Az étkezési díj minden hónapban tanítási napokra kerül számlázásra.

A 2026.09. havi díj befizetési határideje: **2026.08.15.**

Élelmezési Iroda

Csömöri bringások Isaszegen



Május második hétvégéjén rendezték meg a 14. Csömöri Bringafesztivált, illetve ennek részeként a kistérségi kerékpáros körtúrát. Az állomások között idén is szerepelt Isaszeg. Dr. Budaházi Árpád polgármester és Korbács Mária alpolgármester a Hősök sétányán fogadta a kerékpárosokat, köztük Fábri Istvánt, Csömör polgármesterét. Rutinos bringások és fiatalok is végigtekerték a teljes távot, ők mintegy 80 km-t tettek meg a túra során.

Óvodaigazgatói pályázat

Isaszeg Város Önkormányzat pályázatot írt ki **óvodaigazgató munkakör betöltésére 2026. szeptember 1-i kezdéssel.** A munkavégzés helyszíne az Isaszegi Bóbita Óvoda (Isaszeg, Vadász u. 2.). A pályázat benyújtásának **feltételei, a csatolandó dokumentumok köre, a benyújtás módja és a pályázattal kapcsolatos** minden egyéb információ a városi honlapon megtalálható: <https://isaszeg.asp.lgov.hu/palyazatok>



A pályázat benyújtásának határideje: 2026. július 8.

A kiírással kapcsolatban tájékoztatást nyújt: Hajdu Csilla munkaügyi előadó
(Isaszegi Polgármesteri Hivatal, tel: 06/28-583-101)

Pályázati kiírás

Isaszeg Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2026. május 21-i ülésén pályázat kiírásáról döntött **Isaszeg közigazgatási területén autóbusszal végzett menetrend szerinti helyi személyszállítás ellátására.** A pályázati kiírás dokumentációja személyesen átvehető ügyfélfogadási időben az Isaszegi Polgármesteri Hivatal Kabinetirodáján vagy a pisiak.zsuzsa@isaszeg.hu elektronikus e-mailre érkező kérésre elküldésre kerül a pályázó által megadott e-mail címre.



A pályázatok beérkezési határideje: 2026. augusztus 5. 14.00 óra

A részletes pályázati felhívás, feltételek és a benyújtás módjáról szóló információk Isaszeg város honlapján megtalálhatók.

Változások július 1-től az 1. számú felnőtt háziorvosi körzetnél

Dr. Tóvári Boglárka és asszisztense egészségügyi szolgálati jogviszonya 2026. június 30-án közös megegyezéssel megszűnik. **Dr. Tordai Gábor** háziorvos vállalta, hogy megbízási szerződés alapján ellátja az isaszegi 1. számú felnőtt háziorvosi körzet tartós helyettesítési feladatait **2026. július 1-től** 2026. december 31-ig terjedő határozott időtartamra. Az asszisztensi feladatokat Kollárné Benkó Ágnes ápoló látja majd el.



A rendelő elérhetőségei:

Rákóczi u. 14/a | Telefon: +36 70/387-2682 | E-mail: rakoczirendelo@gmail.com



A rendelési idő az alábbiak szerint változik:

Hétfő: 14:00 – 16:00

Kedd: 17:00 – 19:00

Szerda: 14:00 – 16:00

Csütörtök: 10:00 – 12:00

Péntek: 13:00 – 15:00

A fenti rendelési időket megelőző két órában "asszisztensi rendelés" érhető el. Ennek keretében az asszisztensnő rendelkezésre áll a rendelőben személyesen és telefonon.



Dr. Tóvári Boglárkának és asszisztensének köszönet, hogy elvállalták ezt a feladatot az elmúlt másfél évre, hogy szívvel-lélekkel végezték munkájukat.

Nyertes pályázatok

Isaszeg közigazgatási területén működő helyi szervezetek 2026. évi pénzügyi támogatása

Pályázatkíró: Isaszeg Város Önkormányzat

A nyertes szervezetek az összesen 4.000.000 Ft-os önkormányzati támogatást rendezvényekre, táborokra, működési költségekre fogják fordítani.

Pályázó szervezet	Elnyert összeg
„100 éves iskola” Alapítvány	485.000 Ft
Csatangoló Tánccsoport és Hagyományőrző Egyesület	390.000 Ft
Együttműködés Isaszegért Egyesület	190.000 Ft
EMTEKÖR Egyesület	402.000 Ft
GENKI WKSZE	500.000 Ft
Isaszegi Múzeumbarátok Köre	172.000 Ft
Isaszegi Nyugdíjasok Baráti Köre	143.500 Ft
Isaszegi Nyugdíjasok Önszegélyező Klubja	143.500 Ft
Isaszegi Református Egyházközség	300.000 Ft
Isaszegi Római Katolikus Egyházközség	350.000 Ft
Isaszegi Szent Rita Alapítvány	350.000 Ft
Mozdulj Velünk Egyesület	374.000 Ft
Polgárórság Isaszeg	200.000 Ft

Lakossági tájékoztató a középiskolában tanulók egyszeri pénzbeli támogatásáról

Isaszeg Város Önkormányzat Szociális, Köznevelési és Családügyi Bizottsága egyszeri pénzbeli támogatásban részesítheti azt a középiskolai oktatási intézményben tanulót, aki az érettségi megszerzéséhez nappali tagozatos képzésben vesz részt, és tanulmányi átlaga kerekítés nélkül eléri

1. a **4,6 tanulmányi átlagot** vagy
2. a **4,0 tanulmányi átlagot**. (A 4,0 tanulmányi átlag esetében a Bizottság a szociális rászorultság alapján a pályázó jövedelmi helyzetének vizsgálata, továbbá környezettanulmány alapján dönt a támogatás megítéléséről. A pályázóval közös háztartásban élők egy főre jutó havi jövedelme nem haladhatja meg a pályázat elbírálásakor érvényben lévő mindenkor szociális vetítési alap összegének 200%-át, az 57.000 Ft-ot.)

A támogatás iránti kérelemhez csatolni kell:

- érvényes diákigazolványt;
- a bizonyítvány másolatát a tanulmányi átlagról;
- a 4,0 tanulmányi átlagot elérők esetében a közös háztartásban élők jövedelemigazolásait;
- a 6 és 8 évfolyamos középfokú intézményben tanulók esetében a közoktatási intézmény által kiadott jogviszonyigazoló lapot, mellyel a tanuló az érettségi megszerzésére irányuló középfokú képzésben való részvételét igazolja.

A támogatás összege minden jogosult esetében azonos, de legfeljebb 15.000 Ft/fő összegben kerül megállapításra.

A támogatások iránti kérelmet legkésőbb július 15-ig lehet benyújtani személyesen az Isaszegi Polgármesteri Hivatal Szociális Irodáján ügyfélfogadási időben, valamint az ügyfélszolgálaton, illetve megküldhető elektronikus úton a hivatal@isaszeg.hu e-mail-címre. Kérelemnyomtatvány letölthető Isaszeg város honlapjáról, illetve kérhető személyesen is az Isaszegi Polgármesteri Hivatal Szociális Irodáján.

Isaszegi Polgármesteri Hivatal

Virágos Tiszta Isaszegért – 2026

Isaszeg Város Önkormányzat Képviselő-testülete 18/2016. (V.25.) önkormányzati rendelete alapján „Virágos Tiszta Isaszegért” elismerő címet adományozhat Isaszegen található lakóingatlan tulajdonosának, használójának, ahol az ingatlanon található épület, kert, udvar (a beültetett virágok és növények vonatkozásában is) harmonikusan, esztétikusan illeszkedik a környezetéhez. Fontos, hogy az ingatlan előtt, mellett vagy mögött lévő közterületet kiváló minőségben gondozott, tisztán, rendben tartott legyen. A növények, fák, cserjék, évelők, örökzöldek, egynyári virágok, gyepterületek minősége harmonizáljon az épített és természeti környezettel.

Az **elismerő címre jelölni vagy jelentkezni 2026. szeptember 15-ig folyamatosan lehetséges** a jelölő/jelentkezési lap visszaküldésével az alábbi módokon:

1. **elektronikus úton** a titkarsag@isaszeg.hu e-mail címen
2. **személyesen az Isaszegi Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán** ügyfélfogadási időben
3. **postai úton** Isaszeg város polgármesterének címezve (2117 Isaszeg, Rákóczi u. 45.)

A jelentkezési lap letölthető a városi honlapról: <https://isaszeg.asp.lgov.hu/>, és kérhető az Isaszegi Polgármesteri Hivatal ügyfélszolgálatán. Kérjük, a borítékon vagy az elektronikus levél tárgy rovatában tüntessék fel: Virágos Tiszta Isaszegért!

Jelentkezést a lakóingatlan tulajdonosa, illetve használója, jelölőként pedig Isaszeg településen lakcímmel rendelkező és ott életvitelszerűen lakó nagykorú természetes személy nyújthat be. A lakóingatlanok megtekintése folyamatos, amire a jelentkezés után egy közösen egyeztetett időpontban kerül sor.

Isaszegi iskolák csapatversenye a Föld napja alkalmából

Április 28-án rendezte meg iskolánk az első Föld napja versenyét, amelyre városunk iskoláit hívtuk meg. A versenyen minden isaszegi iskolából 3-3 fős 7. osztályos csapat vett részt. Ezen a kedd délutánon a Földünket és egészségünket érintő globális témákat helyeztük a középpontba. A felkészült tudást mérő szórakoztató feladatok mellett minden csapat egy plakáttal készült. A plakátok bemutatásával olyan témákat érintettünk, mint egészség és jóllét, fenntartható városok, tiszta víz, felelős fogyasztás vagy megújuló energiák a mindennapjainkban. A diákok nemcsak a tudásukról, hanem a tájékozottságukról is számot adtak. Eredményesen, élménydúsán zártuk a napot.

I. helyezés: Esernyők

Gábor Dénes Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és Technikum

II. helyezés: Kaktusz Kommandó

Isaszegi Szent Erzsébet Katolikus Általános Iskola

III. helyezés: Kacsák

Klapka György Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola



Gratulálók a csapatoknak és a felkészítő tanáraiknak!

Bagó Beatrix, Reálmunkaközösség-vezető
Isaszegi Damjanich János Általános Iskola



Koalák, Medvebocskok, Kismedvék a Városligetben

Damis diákjainkkal idén is nevezünk a Medve matek szabadtéri matematikaversenyre, melynek tavaszi fordulóján 17 csapattal, összesen 39 tanulóval és 5 tanárral vettünk részt. Nagyon szép időnk volt, így észrevétlenül elrepült a háromórás verseny a Városligetben. Csapataink rengeteg kilométert (pontosan 95,566 km-t) tettek meg a feladatok megoldása közben. Diákjaink mellett tanáraink is – mint mindig – versenyzőként vettek részt. A 17 csapatból 1 csapat Ezüst medve, 12 csapat Arany medve, 4 csapatunk Gyémánt medve rangot ért el. A legjobb helyezést Lemák-File Vince, Lukács Botond, Teplán Szabolcs csapata érte el, ők a 7. helyen zárták a napot.

Gratulálunk minden résztvevőnek!

Lukácsné Pásztor Zsuzsanna

„Száll az ének...”

Május 6-án iskolánk ismét képviseltette magát a VII. Tápiómenti népdaléneklési versenyen Tápiószelén. A napot koszorúzással kezdtük, mellyel Bartók Bélára emlékeztünk. A verseny után pedig megnézhettük a Blaskovich Múzeumot. Két produkcióval álltunk színpadra. Először Csámpai Dóra első osztályos tanuló énekelt tápiószecsői gyerekdalokat. Dóri első szólóéneklését Bronz minősítéssel jutalmazták. A Dami Pacsirtáktól tóalmási népdalcsoportot hallhattunk, ők először énekeltek így együtt. A tagok: Harmati Réka, Kristóf Szilvesztra, Neuser Edina, Szilágyi Dorina 6. a osztályos, Csámpai Gréta, Kovács Lujza, Németh Eszter 7. b osztályos tanulók. Pacsirtáink Ezüst minősítést szereztek. Gratulálunk a résztvevőknek!

Felkészítőtanár: Lukácsné Pásztor Zsuzsanna
Isaszegi Damjanich János Általános Iskola



Isaszeg Krónikásai – Barkóczi Józsefné

Kati néni tősgyökeres isaszegi, a szülei is itt éltek a településen. Rengetegen ismerik őt, hiszen majd négy évtizedig tanítóként dolgozott, élete nagy részét gyerekek között töltötte.

Világéletében pedagógus szeretett volna lenni, általános iskolásként sokszor játszott tanítósat otthon az udvaron. Elmesélt egy kedves történetet: a játékban a kerítés oszlopai voltak a tanulók, és míg magyarázta a leckét nekik, ő maga is megtanulta az aktuális tananyagot. Az elemi után közgazdasági technikumban szerzett képesített könyvelő, vállalati tervező, statikus végzettséget, de ez valójában egy vargabetű volt az életében. A fia születése után képesítés nélküli tanítókat kerestek Isaszegen, Etele József, az akkori igazgató, volt tanítója örömmel vette a jelentkezését. 1977-ben kezdett el tanítani az akkori egyetlen helyi általános iskolában. A következő években a zsámbéki tanítóképző főiskolán szerzett diplomát, majd a Műszaki Egyetemen végzett közoktatás-vezetőként. Második fia születése után a Kossuth úti iskolarészen folytatta a tanítást, majd 1992-től a Tóth Árpád utcai épületbe nevezték ki igazgatóhelyettesnek. 1994-től 2006-ig önkormányzati képviselő volt. 2019-ben Isaszeg Város Önkormányzat képviselő-testülete Isaszegért díjat adományozott számára a településért végzett lelkiismeretes munkájáért.

– Kati néni pedagógusi pályája hosszú időszakot ölel fel, biztos rengeteg élményről, sok-sok emlékről tudna mesélni. Hogyan jellemezné az iskolai közösségeket saját tapasztalatai alapján, mit emelne ki tanítói hivatásából?

– Én még 40 fős osztályokat kezdtem el tanítani a rendszerváltás előtt, akkoriban teljesen máshogy szocializálódtak a gyerekek, mint a 2000-es években vagy napjainkban. Egy tanítónak nagyobb respektje volt a társadalomban, ma például nagyon furcsán hangzana, ha egy huszonéves pedagógusnak csókolommal köszönné egy középkorú vagy idősebb szülő, de akkoriban ez így volt. Mindezek ellenére úgy érzem, sosem volt nehéz tanítani. Minden gyerek egy kis egyéniség, meg kell és meg is lehet találni a hozzá vezető utat. A kicsik még nem tudják, hogy maguknak tanulnak. Ezért fontos a tanító személye, akit ha kedvel a gyerek, akkor szívesebben csinálja meg a feladatokat.

– Milyen fontos, közösségformáló, tanórán kívüli programokra emlékszik vissza?

– Mint ahogy napjainkban is, az iskolások műsort adtak nemzeti ünnepeinken, illetve az isaszegi csata évfordulójakor sokáig részt vettünk az április 6-i eseményeken. Csákót készítettünk a gyerekekkel, és abban mentünk ki a Szoborhegy lábához a rendezvényre. Az ének-zene tagozat bevezetése után hangversenyeket adtunk egy ideig a Kultúrházban, majd miután kinőttük ezt a teret, Gulyka József prépost felajánlotta, hogy a karácsonyi koncerteket tartsuk a templomban. Sokkal több családtag fért be oda, az akusztika is teljesen más, ünnepélyesebben, emelkedettebben szóltak a kórusok által előadott dalok.

– Isaszegen kívül is voltak szervezett programok?

– Volt egy osztályom, ahol az egyik szülő buszsofőr volt, és kedvezményes áron tudott buszt hozni. Azzal az osztállyal havi egy-két alkalommal is kirándultunk





hétvégente, rengeteg helyen jártunk: Visegrád, Sallamon-torony, Mogoró-hegy, Jászberény vagy épp a gödöllői arborétumban bográcsoztunk. A gyerekek családotul jöttek ezekre az alkalmakra, a pedagógus jobban megismerhette a szülőt és fordítva, igazi közösséggé kovácsolódtunk. De gyakran túráztunk a Honvéd-sírokhoz vagy épp az Ezeréves kerthez. Emlékszem arra az alkalomra, amikor épp ásatások voltak arrafelé, és ez nagyon érdekelte a gyerekeket. Kihelyezett „régészet” és történelemórát tartottunk, persze kifejezetten az alsós korosztályra szabva.

- Voltak még példák tantermen kívüli tematikus órákra?

- Magyarórákat alkalmanként a városi könyvtárban tartottak a gyerekeknek, ezek nagyon hasznos alkalmak voltak, kimozdulni a megszokott környezetből, rutinból, ez mindig támogatja az élményalapú tanulást. Az iskolaoththonos rendszerben pedig tantervbe volt építve a környezeti nevelés kapcsán a természetben tartott tanóra.

- A nagyszabású városi programokra hogyan emlékszik vissza?

- Egy időben az áprilisi történelmi napokhoz művészeti napok is kapcsolódtak F. Orosz Sára kezdeményezésére. Kiállításokat rendeztek először a Klapka iskolában, majd a Kultúrban, hol isaszegi, hol más településekről származó képzőművészek alkotásaiból. Az Isaszegi Művészeti és Történelmi Napokra akkor is érkezett küldöttség testvértelepüléseinkről, például Csíkszeredáról vagy Csíkszentmártonról, eljött az ottani polgármester, néha a művészeti vezető vagy a könyvtáros. Hasonlóan, mint most, volt fáklyás felvonulás, rengeteg lovas, díszmenet, csataimitáció.

- Önkormányzati képviselőségére hogyan emlékszik vissza?

- Én úgy érzem, jó munkakapcsolatom volt különböző politikai közösségekhez tartozó vagy általuk támogatott képviselőkkel, kollégákkal is, mindig erre törekedtem. A foci pályán tartott május 1-i rendezvények alatt sajnos az volt a jellemző, hogy a pártok és szimpatizánsaik külön-külön bográcsoztak, még a füst se szálljon át a szomszéd sátorba. Az én fókuszomban az ember van, fontosnak tartom, hogy másokhoz való viszonyainkat ne az határozza meg, hogy ki milyen vallási felekezethez tartozik vagy milyen politikai nézeteket vall. Ha jelentősebb fejlesztést kell kiemelni képviselőiségem időszakából, akkor a 2000-es évek aszfaltozási munkálatait emelném ki, akkoriban kapott Isaszeg erre állami támogatást, de az utak aszfaltozása csak a lakosok jelentős anyagi hozzájárulásával tudott megvalósulni.

- Egy-egy probléma megoldásába mennyire voltak bevonhatóak a civilek?

- Voltak aktív közösségek akkor is, de Isaszeg nehézsége, hogy alapvetően ingázó település. Közel van a főváros is, ráadásul tömegközlekedéssel viszonylag jól megközelíthető. Sokan csak aludni járnak haza, ezért kevésbé érzik talán otthonuknak a várost, és idejük is kevés van bekapcsolódni helyi ügyekbe. Ezért meg kell becsülni minden önkéntes, értékteremtő, civil szervezeti munkát, ami a város szépüléséhez, fejlődéséhez járul hozzá.

Borbély Kata

„Én és a házikedvencem” rajzpályázat

Idén először került megrendezésre az Isaszegi Bársony Mancsok Menedéke Alapítvány által az „Én és a házikedvencem” témájú rajzpályázat. A pályázat elsődleges célja, hogy felhívjuk a figyelmet arra, hogy a felelős állattartás elsajátítása már egészen kicsi kortól kezdetét veszi. A társadalmi, szülői példamutatás elengedhetetlen ahhoz, hogy a gyermekek

megtanuljanak gondoskodni kis kedvencükről, és tudják jól szeretni négylábú, tollas, páncélos... stb társukat.

Amikor megérintünk vagy megölelünk egy tiszta szívű élőlényt, a világ zaja elcsendesedik, a szívverésünk megnyugszik, a mindennapi stressz elillan. Az állatok szavak nélkül is megnyitják a kapukat, nyugalmat, derűt, ér-

zelmi biztonságot nyújtanak. Háziállatot gondozni nem kevés felelősség! Vigyázzunk rájuk, mert a lényükkel teszik teljessé ezt a varázslatos világot!

Sok szeretettel köszönjük minden résztvevőnek az alkotásokat, és külön köszönet a pedagógusoknak és anyukáknak, akik eljuttatták azokat hozzánk!

A pályaműveket szakmai zsűri bírálta el, a korcsoportok eredményei a következők:

Óvodás kategória: I. hely Korbács Alícia | II. hely Kovács Nándor | III. hely Csizmadia Boglárka

Kisiskolás kategória, 1-2.o.: I. hely Vira Borbála | II. hely Csepeli Hanna | III. hely Gross Benjamin

Kisiskolás kategória 3-4.o.: I. hely Farkas Laura | II. hely Hajmásy Kinga | III. hely Majoros Márk

A zsűri **különdíjat** ítelt meg **Walter Emma** második osztályos tanulónak.



I. helyezett – Farkas Laura (3-4. osztály)



I. helyezett – Vira Borbála (1-2. osztály)

I. helyezett –
Korbács Alícia
(óvodás)



Köszönet minden résztvevőnek!

Bársony Mancsok Menedéke Alapítvány
Gombos Andrea

Szikszainé Batalov Krisztina
a pályázat szervezője

Vigyázz, kész, rajt! – V. Isaszegi Pedál-Derby

Kicsik és nagyok is bicajra pattantak áprilisban az V. Isaszegi Pedál-Derbyn, amit idén is a Családok Isaszegért Egyesület szervezett meg. A versenyzők többféle korosztályban álltak rajthoz, és különböző hosszúságú távokat teljesítettek. A legkisebbek is lelkesen vettek részt a versenyen kismotorokkal, futóbiciklikkel. A helyszínt idén is a Klapka iskola adta, aminek az udvarán az Aktív Magyarország támogatásával felállított mobil pumpapályát is kipróbálhatták a gyerekek. A kerékpárokat Garaba Lajos szervizelte, az orvosi készenlétet Dr. Tóvári Boglárka biztosította, a Faragó Bolt – Zöld ABC befutóédességeket ajánlott fel. A rendezvény főszervezői Erdei Tamás és Erdei-Lakatos Kinga voltak a Családok Isaszegért Egyesület képviselőitében, munkájukat a Városüzemeltetés és önkéntesek segítették. A versenyt az isaszegi polgárőrök és önkéntes tűzoltók biztosították. Gratulálunk minden helyezettnek és résztvevőnek!



Első helyezettek:

12 km – **Erki Balázs Bendegúz** (11-14 év) | 12 km – **Erdei Ádám** (15-18 év) | 12 km – **Lipták János** (19-59 év) | 12 km – **Ambrusics Iván** (60+év) | 2 km – **Tóth Gellért Péter** (mini) | 2km – **Lipták Barnabás** (6-10 év) | 2 km – **Pénzes Ádám** (11-14 év) | 2 km – **Valachi Csaba** (19-59 év) | 6 km – **Tóth Dominika** (6-10 év) | 6 km – **Virágh Soma Balázs** (11-14 év) | 6 km – **Cseh Márton** (15-18 év) | 6 km – **Dr. Budaházi Árpád** (19-59 év) | Mini-Mini – **Gáncsos Zétény**



Beszélgetés Kardos Krisztinával, az isaszegi Egyszülős Klub vezetőjével

Kardos Krisztina lassan két éve vezeti az Egyszülős Klubot az isaszegi Jókai Mór Városi Könyvtárban. Havi rendszerességgel szervez találkozót, amivel legfőbb célja: hasonló helyzetben lévő, egyedülálló szülők kapcsolódása. Egy biztonságos, elfogadó környezet megteremtése, ahol beszélgetni tudnak azok, akik valóban értik egymást. Bár nincs két egyforma élettörténet, de a nehézségek lehetnek hasonlóak, és előfordul, hogy megoldási módokat is tudnak mutatni egymásnak a tagok. Magyarországon jelenleg több mint 341.000 olyan család van, ahol csak az édesanya vagy az édesapa, esetleg nagyszülő neveli a gyereket/gyerekeket, és a jelenlegi tendencia azt mutatja, hogy ez a szám csak növekszik.



- Hogyan lesz valaki Egyszülős Klub vezetője?

- Néhány éve kapcsolódtam a Budapesten található Egyszülős Központ, ami az Egyedülálló Szülők Klubja Alapítvány által létrehozott hely, itt találkozhatnak ezek a családok. Az alapítványt 2005-ben alapította Nagy Anna azzal a céllal, hogy támogassa ezeket a családokat. A segítségnek nagyon sokféle módja van: különböző szolgáltatásokat nyújtanak, táborokat, programokat szerveznek, van jogi tanácsadás, mentorálás, tehermentesítő szolgálat. Rendszeresen lehet különböző támogatáscsomagokra pályázni, mint iskolakezdési támogatás, tisztítószercsomag, sportruházat, de lakhatási támogatás is szerepel a palettán. A feltétel, hogy regisztrálni kell a központnál, ki kell váltani az egyszülős kártyát, melynek éves díja 1000 Ft. Ha valakinek nehézséget okoz ennek megfizetése, akkor természetesen átvállalja az alapítvány. A közösségi oldalakon közzétett felhívásra lettem egyszer figyel-

mes, ahol egyszülős nagyköveteket kerestek. Ekkor vettem fel a központ vezetőjével a kapcsolatot.

- Mi motivált, hogy nagykövetnek jelentkezsz?

- Akárhányszor meséltem korábban érintett isaszegi szülőknek az egyszülős kezdeményezésről, arról, hogy milyen nagyszerű, valóban segítséget jelentő támogatások vannak, sokszor azt a választ kaptam, hogy messze van. Ezért úgy döntöttem, hogy megpróbálok kapocs lenni a központ és a helyiek között. 2024 októberében tartottam az első klubot Isaszegen, azóta rengeteg közös élményen vagyunk túl, sok-sok témát feldolgoztunk.

- A témákat te választod, vagy a szülők is javasolhatnak?

- Ez sokszor nagyon spontán alakul, egyszerűen az egyik beszélgetés átvezet egy másikba, és már jön is az ötlet, hogy milyen téma kerüljön terítékre. Sokszor az igény szüli a témaválasztást: egy alkalommal egy szülő azzal a kérdéssel keresett meg, hogy szeretne visszatérni a munkaerőpiacra, de nem tudja, hogy merre induljon el. Így feldolgoztuk az álláskeresés kérdését, beszélgettünk az egyedülálló szülők munkaerőpiaci lehetőségeiről, az ezzel kapcsolatos nehézségekről. Előfordul, hogy külső előadót hívok a klubba vagy egy terület szakértőjét, aki pontos és részletes válaszokat tud adni a felmerülő kérdésekre. Tartottunk már önismereti tréninget, egy alkalommal pedig az egészség kérdése volt a középpontban. Ez utóbbi manapság annyira elcsépelet témának tűnik, mindenhol szembe jön már, hogy élj egészségesen, sportolj eleget, fogyassz megfelelő élelmiszereket. Mégis azt tapasztalom, hogy az egyedülálló szülők közül sokan hadilábon állnak ezzel a témával, az utolsó helyre rangsorolják, hiába tudják, hogy mindennek

ez az alapja. Egyszerűen annyi szerepet kell vinniük az életükben, hogy az egészségtudatosság sokszor a sor végén van.

- Mi a tapasztalatod? Könnyen megnyílnak a szülők egymásnak?

- Van két alapszabály, ami ezt segítheti. Egyrészt a klubban elhangzó információkat nem lehet kivinni, másrészt ítélezésmentesen, tisztelettel és empátiával fordulunk egymás felé. Ettől függetlenül ez személyiségfüggő, sokan átélnek egyfajta szégyent, van, aki magát okolja, hogy ebbe az élethelyzetbe került. De amikor láthatóvá válik, hogy mások is küzdenek hasonló problémával, mások is hasonló lelki folyamatokon mennek keresztül, ott elkezdődhet a feloldódás és megjelenik a nyitottság.

- Általánosságban azért mesélhetsz egy-egy klub-eseményről, ami emlékezetes maradt számodra?

- Karácsony előtt meglátogattunk bennünket egy Kapcsolódó Nevelés oktató, és arról beszélgettünk, hogyan éljük túl az ünnepeket. Egy másik alkalommal eljött egy isaszegi anyuka, aki masször, és úgy kluboztunk, hogy a szülők elvonulhattak egy 15 perces masszázusra, amire a hétköznapiakban nem nagyon van lehetőségük. Volt központi téma a neurodivergens (adhd, autizmus stb.) gyerekek nevelése, ezzel kapcsolatban még tervezünk előadásokat, beszélgetéseket.

- Mi most a legaktuálisabb várható program a közeljövőben? Talán épp most kap kedvet valaki a csatlakozásra.

- Örömteli hír, hogy nem olyan régen megnyertünk egy pályázatot az Egyedülálló Szülők Klubja Alapítvány támogatási keretéből. Ebből két programot tudunk megvalósítani. Az egyik egy nyárbúcsúztató esemény lesz augusztus utolsó hetében, amikor a jászberényi állatkertbe fogunk ellátogatni, ahol együtt főzünk, piknikezünk, és lehetőségünk lesz még jobban megismerni egymást. A másik támogatott eseményünk egy tanulástechnikai tréning lesz szeptember közepén, aminek a városi könyvtár ad otthont. Ezt az alkalmat

Fülöp Hajnalka tréner tartja felső tagozatos gyerekeknek és a szüleiknek. Itt lesz szó jegyzeteléstekről, vagy arról, hogyan tudja a szülő a legoptimálisabban támogatni a gyermekét a tanulásban. Konkrét, gyakorlatban is alkalmazható tanácsok hangzanak majd el. A nyári szünetben pedig a gyerekeknek szeretnék foglalkozást szervezni egy-egy délután. Ki kell mondan: két hónap túl hosszú idő ahhoz, hogy szülőként nap mint nap megújuljunk, ugyanazokat a játékokat, programokat tudjuk felajánlani a gyerekeknek, és nekik is szükségük van közösségre.

- Van egy kérdés, ami a beszélgetés alatt szinte végig foglalkoztatott. Gondolkodtál-e azon, hogy egy-szülős klubtagnak lenni egyrészt bezár egy körbe, másrészt pedig egy identitásba, hogy egyszülősnek lenni egy végérvényes állapot?

- Erre először egy történettel válaszolnék. Összeállítottunk egy kiállítást Budapesten a Ferenc téren, ami igazából egy installáció. Történeteket jelenítettünk meg, melyekkel az volt a célunk, hogy bemutassuk, milyen örömeik, bánataik, milyen nehézségeik vannak az egyszülős családoknak. De megfogalmaztuk, hogy akkor lesz sikeres ez a kiállítás, akkor tud jól működni, ha megszólít nem érintett embereket is, akik felismerik a mi nehézségeinket és örömeinket a saját életükben, és így rájönnek, hogy sok a hasonlóság, csak nekünk máshogy, máskor nehéz vagy épp könnyű. Így egyszerűbb kapcsolódni hozzánk. Egyedülálló szülőnek nemcsak egyedülálló szülő lehet a támasza, nem izoláljuk magunkat, ez fontos a mentális egészségünk fejlesztése, megtartása érdekében. Az pedig, hogy az egyszülőségre valaki végérvényes állapotként tekint-e, ez élettörténet-függő. Lehet, hogy valaki bezárkózik a rossz tapasztalata miatt, de az is lehet, hogy pont azáltal, hogy itt rá tud nézni a saját helyzetére, tud róla beszélni, ez fogja elindítani azon az úton, hogy ennek nem kell mindig így maradnia.

- Hogyan lehet csatlakozni a klubhoz? Hogy lehet téged elérni, ha valaki kapcsolódni szeretne?

- A városi könyvtárban kint vannak a plakátjaink, működik az is, hogy valaki egyszerűen eljön egy meghírdetett klubba. A legnépszerűbb közösségi felületen van egy nyilvános oldalunk Egyedülálló Szülők Klubja Isaszeg névvel, ott minden információ megtalálható, az elérhetőségeink is. Ha bárkinek lenne előzetes kérdése a csatlakozás előtt, keressen bizalommal!

Borbély Kata



Zöld oázis Isaszegen



Klappás diákok ültettek több mint száz őshonos cserjét, illetve facsemetét a Tóth Árpád utcai fordulónál a Városüzemeltetés munkatársainak koordinálásával. Egy úgynevezett Miyawaki minierdőt telepítettek itt 50 m²-en, a délelőtti során a környezeti nevelés és a közösségi élmény egyaránt fontos szerepet kapott. Az ültetést megelőzte a talaj előkészítése, komposzttal kevert termőföld került a régi talaj helyére. A minierdő madarak, sünök ideális élőhelye lesz. Végül 8 mm vastagon mulccsal, ágdarálékkal borították be a föld felszínét, így biztosított lesz a folyamatos tápanyag-utánpótlás. Bartha István, a Városüzemeltetés kertészeti csoportjának vezetője segítette és koordinálta a munkálatokat.

A projekt a MOL-Új Európa Alapítvány 2026-os Zöld Oázis pályázatán nyert támogatásból valósult meg. A későbbiekben készül rovarhotel és kerti sünlak is, illetve további zöldítésre is sor kerül évelő és egynyári ágyások kialakításával, cserjesor ültetésével.

Mi az a Miyawaki-minierdő?



Városi környezetben megjelenő olyan „erdőfoltok”, ahol a lehető legsűrűbben ültetnek őshonos növényfajokat. Azok felfelé törekszenek, a szokásosnál gyorsabban nőnek és fejlődnek, majd már pár év alatt erdőszerű formát öltenek.

A módszer Akira Miyawaki japán botanikus, ökológus nevéhez fűződik, aki az 1970-es évektől kezdve alkalmazta a városi erdő telepítésének alapelveit. Arra jutott, hogy ezek az őshonos fák közül álló erdők sokkal

hatékonyabbak a hagyományos parkok fáinál. A növények szorosan összenőnek, így csökkentik a vízvesztést, növelik a biodiverzitást. Nagyobb mennyiségű szén-dioxidot kötnek meg, így az éghajlatváltozás elleni küzdelemhez is hozzájárulnak.



Gaudium Carminis: Virágzó dallamok – tavaszi koncert

2026. május 9-én került sor az első ízben megtartott tavaszi kórusfesztiválra az Isaszegi Művelődési Házban. Három meghívott vendégkórus érkezett a Gaudium Carminis kamarakórus meghívására: a tápiószecsői Szathmári József Vegyeskar Szathmáriné Bátor Magdolna vezetésével, a Főti Zenebarátok Kamarakórusa Csima Zsolttal, Hatvanból pedig a Grassalkovich Vegyeskar érkezett Molnár Tamás vezetésével. Öröm volt hallgatni őket, érett, kidolgozott, élvezetes előadásukkal járultak hozzá sikeres kórusdélutánunkhoz.

Szép koncertünkön közreműködött még Nagy Sára Kata, aki két operarészletet énekelt, ezzel is emelve a koncert színvonalát. Zongorán közreműködött: Haász Veronika.

A koncert zárásaként a négy kórus együtt adta elő Bárdos Lajos Táborúznél című vegyeskari kórusművét, melyet Molnár Tamás, a hatvani kórus vezetője vezényelt. Női karként nagyon élveztük, hogy egy nagy vegyeskórusban énekelhetünk, ritkán adódik ilyen alkalom. Finom falatokkal, beszélgetésekkel zártuk a délutánt. Nagy köszönet a Művelődési Ház dolgozóinak az értünk végzett odaadó munkáért és Balogh László hangmérnöknek a koncert felvételéért!

Reméljük, hagyományteremtő volt ez az alkalom, és évről évre újabb, színvonalas kórusokat tudunk meghívni, hogy népszerűsítsük a kóruséneklést, és színesítsük Isaszeg kulturális palettáját.

Nagy örömünkre a hatvani Grassalkovich kórustól meghívást kaptunk június 6-ra a II. Zagyva-parti Kórustalálkozóra, így megint egy színpadon szerepelhetünk velük és még két másik kórossal. Reméljük egy virágzó kapcsolat első lépéseit tesszük meg, és Isaszeg jó hírét visszük a környező településekre.

Surmann Mária
művészeti vezető



Könyvtári hírek



A nyár egy kicsit nyugalmasabb időszak a könyvtár életében. Kevesebben látogatnak minket, a nyaralások, nyári programok kevésbé az olvasásról szólnak, de van, aki még ilyenkor is kitartóan falja a betűket. Mivel 4 hétig zárva leszünk, sokan feltöltik könyvkészleteiket, hogy ne maradjanak olvasnivaló nélkül a meleg hónapokra sem. Ezért egy újabb nagy adag könyvet vásárolunk, amiket már júniusban tudnak kölcsönözni olvasóink. A nyári hónapokban rendezvényeink sem lesznek olyan nagy számban, mint év közben, ezért lesz helyünk kitenni a leselejtezett könyveket, és „párszázforintos” vásárt tartunk belőlük. Érdemes lesz betérni, böngészni! A zárvatartás ideje alatt ismét könyvkötőműhellyé alakulunk, és javítjuk az évek során elhasználódott könyveket.

Készülünk a nagy melegre. A könyvtár légkondicionálói működni fognak a kánikulában. A kellemes hőmérséklet reméljük, becsalogatja a látogatókat. Egy kis friss víz is rendelkezésre fog állni és szívesen feltöltjük a kiürült kulacsokat is.

Sajnos újabb szomorú hír érkezett az Alkotók, Költők, Írók Klubjától. Április 30-án Perna Pál hagyta itt a földi világot. Emléke az AKÍK tagjainak szívében és könyveikben tovább él. Ha tehetik, olvassák el Pali életörömtől duzzadó írásait!

Ágoston Kata, könyvtárvezető

Ötéves az Isaszegi Fotós Egylet: Jubileumi tárlat és kiadvány

Öt évvel ezelőtt, a bezártság és a világjárvány bizonytalanságában egy különleges alkotóközösség bontogatta szárnyait városunkban. Az Isaszegi Fotós Egylet (IFE) mára egy összetartó, elismert közösséggé érett. A kerek évfordulót jubileumi kiállítással, kiadványbemutatóval és testvértelepülésünk, Kishegyes fotóművészeinek meghívásával ünnepelte meg a város.

Az Isaszegi Fotós Egylet története a Covid járvány időszakában indult. A Családok Isaszegért Egyesület által meghirdetett helyi fotóverseny láthatóvá tette, milyen sokan foglalkoznak itt hobbi vagy akár magasabb szinten is a fotózással, és az addig külön tevékenykedő fotósok egymásra találtak. Ezt követően kérte fel az Isaszegi Művelődési Ház akkori igazgatónője, Pongrácz Gabriella a verseny egyik zsűritagját, dr. Székelyné Opre Máriát egy helyi fotós alkotóközösség életre hívására, mely 2021 májusában öltött hivatalos formát.

Az Egylet legfontosabb célkitűzései már indulásakor megmutatkoztak: szervesen kapcsolódjanak Isaszeg kulturális életébe, működjenek együtt a város művészeti közösségeivel, ismertessék meg településünket a fotóikon keresztül. Azóta szinte minden isaszegi rendezvényen találkozhatunk tagjaikkal, akik a helyi események, tájak, természeti – építészeti – kulturális értékeink megörökítésével, az isaszegi hagyományok művészi bemutatásával, városunk hétköznapi és ünnepi arcának megismertetésével mind az itt lakók számára, mind városunkon kívül is Isaszeg értékeit közvetítik, és jó hírért viszik településünknek.

Az elmúlt öt év munkáját, a közösséggé kovácslódás folyamatát és az elért eredményeket ünnepelték

a születésnapra megjelentetett Megörökített pillanatok. Öt év, egy közösség című, dr. Székelyné Opre Mária által szerkesztett jubileumi kiadvánnyal és a hozzá kapcsolódó tárlattal, amely immár a tizenötödik kiállításuk. Az április 25-én rendezett gálaesten Dr. Buda-házi Árpád polgármester köszöntője után Pongrácz Gabriella és Szilasi Balázs, a Művelődési Ház egykori és jelenlegi igazgatója méltatták az Egyletet, visszatartva az eddig megtett útra. Rendhagyó módon ezen az estén az Egylet nemcsak művészi képeit mutatta be, hanem egy vetítéssel saját belső életébe is beavatót bennünket. A havi rendszerességű megbeszélések, képelemzések, a közös fotótúrák, a hajnali fotózások, a kiállításrendezések, a kerti összejövetelek képei a nézők számára is megsejtettek valamit abból a folyamatból, melyen keresztül a köztük lévő szakmai és



Fotó: Lakatos János



baráti kötelék épült. A meghitt hangulatú ünnepséget Martinkó Gábor gitárjátéka és éneke, valamint a Csata Táncegyüttes isaszegi tánca és születésnap köszöntőéneke tette teljessé.

A jubileumra városunk testvértelepüléséről, Kishegyesről is érkeztek fotóművészek az Önkormányzatnak a Bethlen Gábor Alaphoz benyújtott pályázati támogatásával. A vajdasági vendégek az itt töltött másfél nap során helyi és környékbeli nevezetességeket látogattak meg, részt vettek az Egylet által szervezett szakmai programokon, közösen fotóztak az IFE tagjaival a Vácrátóti Arborétumban, és a fotósok kótetlen beszélgetéseken keresztül is ismerkedtek egymással. A kapcsolatfelvétel nem titkolt célja, hogy megerősítsük az eddigi együttműködéseket és tovább is építsük azokat, hogy új szakmai és baráti kapcsolatok alakuljanak testvérvárosaink közösségei között. Bízunk benne, hogy az Isaszegi Fotós Egylet a települési határokat átlépő fotókiállítások után (Gödöllő, Üllő, Nagykáta, Budakalász) országhatáron túli bemutatkozásokkal is öregbíti majd Isaszeg hírnevét!

Boldog 5. születésnapot kívánunk az Isaszegi Fotós Egyletnek!

Eto-Papp Beáta, kulturális szakreferens

Kirándulás a kishegyesiekkel



Fotó: Lakatos János

Egyre többen ragadnak ütőt Isaszegen!



Az Isaszegi Sportegyesület floorball szakosztálya az elmúlt időszakban látványos fejlődésen ment keresztül: folyamatosan nő a játékosok száma, miközben edzőkörülményeink és felszereltségünk is jelentős mértékben fejlődik.

Az elmúlt hónapokban számos új, kiváló minőségű eszközzel gazdagodtunk. Sikertől többek között új ütőket, futólétrát és számos olyan felszerelést beszereztünk, amelyek elengedhetetlenek a színvonalas edzőmunkához. Külön büszkeségünk az új floorball palánk elkészülése, amely gyorsabbá és látványosabbá teszi a játékot. A palánk megvalósításában játékosaink és a szülők is hatalmas segítséget nyújtottak, emellett kiemelkedő szerepet vállalt az ISA Wood Kft. is, akiknek ezúton szeretnénk megköszönni a precíz és lelkiismeretes munkát.

A fejlődés nemcsak a felszerelésben, hanem az eredményekben is megmutatkozik. Szakosztályunk több játékosa amatőr kupán is pályára léphetett Vácrátóton, ahol végül egy második és egy harmadik helyezett csapat tagjaként bizonyították tudásukat. Bízunk benne, hogy a közeljövőben már önálló isaszegi csapattal is lehetőségünk nyílik kupasorozatokban indulni.

A szakmai háttér erősítése érdekében szakosztályvezetőnk és segédedzőnk, Fejes Hajnalka és Szekszárdi Patrik sikeresen jelentkeztek a Magyar Floorball Szakszövetség edzőképzésére. A képzés során olyan elismert szakemberektől tanulhatnak, mint a Testnevelési Egyetem oktatója, dr. Dubecz József, valamint

Petri Tuominen finn edző, aki edzőként és szövetségi kapitányként is jelentős szerepet játszott a magyar floorballéletben, a DFSE vezetőedzőjeként Magyar Kupát nyert a csapattal, szövetségi kapitányként irányította a magyar férfi felnőtt válogatottat, és sikeresen kijuttatta a nemzeti csapatot a világbajnokságra (vezette a csapatot például a 2012-es zürichi világbajnokságon is). Emellett a női válogatott szakmai munkájában is szerepet vállal.

Szakosztályunk célja továbbra is az, hogy minden korosztály számára lehetőséget biztosítsunk a mozgásra, a fejlődésre és a közösségi élményre. Az edzéseken a technikai fejlődés mellett nagy hangsúlyt kap az összetartás, a sportszerűség és a jó hangulat is.

Büszkék vagyunk arra, hogy egyre többen érdeklődnek a floorball iránt Isaszegen, és közösségünk folyamatosan bővül.

Szeretettel várunk minden érdeklődőt, aki kipróbálná ezt a gyors, izgalmas és lendületes sportágat – akár kezdőként, akár korábbi sportmúlttal érkezik. Az isaszegi floorballcsapatban nemcsak a mozgás öröme, hanem egy támogató és lelkes közösség is várja az új tagokat.

Fejes Hajnalka, ISA Wolves – Floorball Szakosztályvezető

Isaszeg Nyári Fesztivál



Helyszín: SZISZI udvar 2117 Isaszeg, Gábor Dénes köz 1.

Jegyek elérhetők a jegy.hu oldalon, és az Isaszegi Művelődési Házban.

június 28.

20:30

jegyár: 8500 Ft

HAIR

Ragni – Rado – MacDermot

musical

RCXINHÁZ
KAPOSVÁR



déslászló geszti Péter greccsó Krisztián



zenés játék két részben
MOLNÁR FERENC regénye nyomán

RCXINHÁZ bemutatja

június 30. 20:30 jegyár: 8500 Ft



A zenés játék a Proscenium Szerzői Ügynökség engedélyével kerül bemutatásra.

Július

Július 6-10., hétfő-péntek: Nyári Napközis Tábor – az Isaszegi Művelődési Ház, az Isaszegi Humánszolgáltató Központ és az Önkéntes Tűzoltó Egyesület közös szervezésében | Helyszín: Művelődési Ház

Július 20-24.: A Gaudium Carminis Női Kamarakórus szakmai táboron vesz részt Parádsasváron.

Július 27-31.: Ovis néptánc tábor Tündi nénivel és Babi nénivel az Isaszegi Művelődési Házban | Részletes információ és jelentkezés Ecseriné Pálinkás Tündinél | Tel.:06-20-214-8108 | Helyszín: Művelődési Ház

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

Augusztusi előzetes

Augusztus 3-7.: Balett tábor a Balett-Sziget Táncstudió szervezésében az Isaszegi Művelődési Házban

Augusztus 10-14.: Csata Táncegyüttes Nyári Tábor a Isaszegi Művelődési Házban

Augusztus 15., szombat 14:00-24:00 óráig: Isaszegi Városnap | Helyszín: Isaszeg Sportpálya

Augusztus 19., szerda 18:00: Városi kitüntetések ünnepélyes átadása az Isaszegi Művelődési Házban

Augusztus 20., csütörtök: Szent István király és az Új kenyér ünnepe | Ünnepi szentmise és kenyérszentelés, városi koszorúzási ünnepség | Helyszín: Isaszegi Szent István Templom és a Szent István szobor előtti tér

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!



Július 13-tól augusztus 2-ig az Isaszegi Művelődési Ház zárva tart. Nyitás 2026. augusztus 3-án hétfőn.



A Jókai Mór Városi Könyvtár nyári nyitvatartási rendje (június 15-től augusztus 31-ig):

- Hétfő: 10-18 óráig
- Kedd: 10-18 óráig
- Szerda: ZÁRVA
- Csütörtök: 10-20 óráig
- Péntek: 10-16 óráig
- Szombat: ZÁRVA

A könyvtár július 6-tól 31-ig zárva tart. Nyitás augusztus 3-án a nyári nyitvatartási rend szerint.



Kövessenek minket Facebookon, Instagramon és honlapunkon!

A programváltoztatás jogát fenntartjuk! Rendezvényeinken kép és hangfelvétel készül. *Programokról, tanfolyamokról, csoportokról érdeklődni a Művelődési Ház információs pultjánál, valamint a 006-70-619-2117 vagy a 06-70-790-2117 telefonszámokon, az info@isaszegmuvhaz.hu címen, valamint a www.isaszegmuvotthon.hu weboldalon és Facebook oldalunkon [@isaszegmuvhaz](https://www.facebook.com/isaszegmuvhaz) is lehet.*

Zenés rendezvény Isaszeg határában

A Cambium Event Kft. tájékoztatja a lakosságot, hogy **2026. június 27. 19 órától június 28. 10 óráig** zenés táncos rendezvényt, pikniket rendez Isaszeg külterületi részén, a 0104/16 hrsz. számú területen. Kérjük, fokozott figyelemmel közeledjenek a Nagytarcsára vezető közút isaszegi szakaszán, mivel az eseményen nagy létszámú vendég várható. Figyelünk arra, hogy zaj ne kerüljön ki a területre, amennyiben mégis határérték feletti hangot érzékelnek, kérjük türelmüket és megértésüket. Kérdés esetén állunk rendelkezésükre.

Elérhetőség: 06-20/568-7358, cambiumrendezveny@gmail.com.

Köszönettel:

Y-production csapata / Cambiumrendezvény

LCZ
TECHNIK

GÉPJÁRMŰ KLÍMASZERVIZ

KLÍMATÖLTÉS • JAVÍTÁS • KARBANTARTÁS



Klímatöltés



Javítás



Szivárgáskeresés

R134a / R1234yf



06 30 602 5264



Isaszeg

PELIKÁN AUTÓSISKOLA GÖDÖLLŐ



WWW.PELIKANSULI.HU

06 70 433 50 33

info@pelikansuli.hu

Süni Óra- ajándék



- Órajavítás, elemcsere
- Papír, írószerszám, nyomtatvány
- Játék, ajándék
- Kreatív termékek,
- festékek, alapanyagok
- Bélyegző készítés

Isaszeg Kossuth L u 127.

06-30/2008-132



+ ISAVET
ÁLLATORVOSI RENDELŐ



Dr. Szeredi Levente

Isaszeg, Gyöngyvirág u. 13.

RENDELÉSI IDŐ

hétfőtől péntekig: 18.00–20.00
szombaton: 8.00–10.00

TELEFON: 20/353-4547

www.isavet.hu



Biztosfuvar

06 20 255 9381

Költöztetés, lomtalanítás,
áruszállítás



SZÍNES HÁZAK

Problémamentes ingatlaneladás 10 éves
tapasztalattal, empátiával, odafigyeléssel!

Akikkel együtt dolgozom:

- Ügyvéd (ingatlanforgalmi szakjogász)
- Energetikai tanúsító
- Villamosbiztonsági felülvizsgáló
- Bankfüggetlen hiteltanácsadó (ingyenes)



Ingatlanközvetítés Isaszegen
és vonzáskörzetében

+3630-501-3143
info@szineshazak.hu
www.szineshazak.hu

Háziorvosok

Dr. Petőházi Melinda – Hunyadi utca 19. | Telefon: 28/493-288 | Mobil: 20/244-8084 | hunyadirendeloisaszeg@gmail.com.
Rendelési idő: hétfőn, kedden, csütörtökön és pénteken 8:30–12:30, szerdán 14:00–18:00 óra között.

Dr. Tordai Gábor – (tartós helyettesítés 2026.07.01.-től 1. számú körzet) | Rákóczi u. 14/a | Telefon: 70/387-2682 | E-mail: rakoczirendelo@gmail.com | Rendelési idő – hétfőn 14:00–18:00, kedden 17:00–19:00, szerdán 14:00–16:00, csütörtökön 10:00–12:00, pénteken 13:00–15:00

Dr. Tordai Gábor – Aulich utca 3. | Telefon: 28/751-591; mobil: 20/928-3987 | Rendelési idő: hétfőn és szerdán 9:00–13:00, kedden 12:00–16:00, csütörtökön 13:00–18:00, pénteken 9:00–12:00 óra között. | E-mail: eeszt.tordai@gmail.com

Dr. Mészáros Zsolt – Aulich utca 3 | Telefon: 28/751-561 | Mobil: 30/831-1887 | Rendelési idő: hétfőn 13:00–18:00, kedden, szerdán és csütörtökön 8:00–12:00, pénteken 9:00–12:00 óra között. | E-mail: drmszolt.rendeles@gmail.com

Felnőtt háziorvosi ügyelet – Gödöllő, Szabadság tér 3. | Telefon: 1830, hétköznap 16 órától másnap reggel 8 óráig, illetve hétvégén és ünnepnapokon egész nap hívható. | Háziorvosi ügyelet felkeresése személyesen: hétköznapokon 16:00–8:00, hétvégén és ünnepnapokon 0-24 | Sürgős esetben: 112

Gyermekorvosi ügyelet – Telefon: 1830 | A járásközponti ügyeleti ponton (Gödöllő, Szabadság tér 3.) saját működési időben csak felnőttorvos tudja ellátni a gyerekeket. | Gyermekorvosi ügyelet elérhető: a ceglédi felnőtt ügyeleten, az érdi gyermekorvosi ügyeleten, valamint a váci kórházban munkanapokon 16:00–22:00, hétvégén és ünnepnapokon 8:00–22:00.

Gyermekorvosi rendelők

Dr. Horváth Anna – Botond u. 12. | Telefon: 28/798-148 | Rendelési idő: Hétfő: 08:00–12:00 | Kedd: 14:00–17:00 | Szerda: 08:00–11:00 | Csütörtök: 14:00–17:00 | Péntek: 8:00–11:00

Dr. Bányász Edina – Hunyadi u. 19. | Telefon: 28/750-970 | E-mail: gyermekorvosisaszeg@gmail.com | Rendelési idő: Hétfő: 9:00–12:00 | Kedd: 8:00–11:00 | Szerda: 14:00–17:00 | Csütörtök: 08:00–10:00 | Péntek: 08:00–11:00

Védőnők

I. Körzet: Szilágyi Ildikó – Tel: 06-30-499-46-43 | szilagyi.ildiko@epc-honvedkorhaz.hu | Csecsemő tanácsadás: szerda 9-11 és csütörtök 9-12 | Várandós tanácsadás: kedd 11-14

II. Körzet: Rácz Tímea – Tel: 06-30-506-68-47 | tusor.timea@epc-honvedkorhaz.hu | Csecsemő tanácsadás: kedd 8-11 és csütörtök 10-12 | Várandós tanácsadás: hétfő 11-14

III. Körzet: Hasznosi Nikolett – Tel: 06-30-506-33-91 | hasznosi.nikolett@epc-honvedkorhaz.hu | Csecsemő tanácsadás: hétfő 11-14 és péntek 11-13 | Várandós tanácsadás: kedd 11-14

IV. Körzet: Juhász Sándorné – Tel: 06-30-506-04-33 | juhasz.sandorne@epc-honvedkorhaz.hu | Csecsemő tanácsadás: kedd 8-11 és szerda 9-11 | Várandós tanácsadás: hétfő 8-11

Fogorvosi rendelő

Dr. Novák Zsófia és Dr. Kovács Borbála – Hunyadi utca 17. | Telefon: 20/431-9997 | E-mail: isafog01@gmail.com | Rendelési idő: Hétfő: 13:00–19:00 | Kedd: 08:30–14:00 | Szerda: 10:00–15:00 | Csütörtök: 8:30–14:00 | Péntek: 8:30–14:00

Dr. Illényi Tamás – Rákóczi u. 14 | Telefon: 06-70-373-5983 | Hétfő és szerda: 8:00–12:00, kedd és csütörtök 14:00–19:00 óra, pénteken páros héten: 14:00–19:00, páratlan héten: 8:00–12:00 | **Előjegyzéssel nem rendelkező betegek a rendelés első két órájában** érkezhettek.

Gyógyszertárak

Ezüstkehely Patika – Kossuth Lajos u. 87. | Hétfőtől-péntekig: 8:00–18:00 | Szombaton: 8:00–12:00 óra között

Liget Patika – Kossuth Lajos u. 57. | Hétfőtől-péntekig: 8:00–18:00 | Szombaton: 8:00–12:00 óra között.

Egészségközpont

Gödöllői Semmelweis Egészségközpont (volt Tormay Károly Egészségügyi Központ) – Gödöllő, Petőfi Sándor utca 1-3. | Telefon: +36 28 430 655, +36 28 430 452

Fontos információk

Isaszeg Város Polgármesteri Hivatala

Rákóczi u. 45. | Ügyfélszolgálat telefonszáma: 28/583-100 | E-mail: hivatal@isaszeg.hu
A polgármesteri hivatal általános ügyfélfogadási rendje: Hétfő 13:00–16:00 | Szerda 8:00–16:30 | Péntek 8:00–12:00 óra

Az anyakönyvvezető ügyfélfogadási rendje: H.: 8:00–12:00 / 13:00–18:00 | Sze.: 8:00–12:00 / 13:00–16:30 | P.: 8:00–12:00 óra

Főépítész ügyfélfogadása: Minden szerda 13:00–16:00 | E-mail: magyarterv@magyarterv.hu

Az ügyfélszolgálat ügyfélfogadási ideje: H.: 8:00–12:00 / 13:00–18:00 | K., Sze., Cs.: 8:00–12:00 / 13:00–16:00 | P.: 8:00–12:00

Isaszegi Városüzemeltető Nonprofit Kft.

2117 Isaszeg, Rákóczi utca 45. | Telephely: Isaszeg, Madách I. utca 14. | Telefon: +36 70 881 2117 (munkaidőben hívható)
E-mail: varosuzemeltetes@isaszeg.hu

Isaszegi Rendőrőrs

Rákóczi u. 10. | Telefon: 27/518-973 (8:00–16:00 között hívható), 112 (munkaidőn kívül hívható) | Birincsik Dániel rendőrhadnagy, őrsparancsnok: birincsikd@pest.police.hu | Telefon: 30/839-0276 | Siposné Kocsis Erzsébet rendőrszázados, isaszegi körzeti megbízott: siposneke@pest.police.hu | Telefon: 20/454-8225

Isaszegi Polgárőrség

Telefon: 70/328-4970 | E-mail: isaszegpe@gmail.com

Isaszegi Humánszolgáltató Központ

Móricz Zsigmond utca 16. | Telefon: 28/494-042, 28/362-531 | H., K., Sz., Cs.: 8:00-16:00 | P.: 8:00-12:00 | A Gödöllői Forrás Szociális Segítő és Gyermekjóléti Központ 24 órában hívható telefonszáma: 70/334-0134 | Gyermekvédelmi hívószám: 80/212-021

Isaszegi Művelődési Ház és Múzeumi Kiállítóhely

Dózsa Gy. u. 2. | Telefon: 70/790-2117, 70/619-2117 | H., K., Cs., P.: 8:00-16:30 | Szerda: 8:00-14:00 | E-mail: info@isaszegmuvhaz.hu

Falumúzeum

Madách I. u. 15. | Telefon: 70/543-2117 | E-mail: muzeum@isaszegmuvhaz.hu

Jókai Mór Városi Könyvtár

Dózsa Gy. u. 2. | Telefon: 28/582-045 | H., K., Cs., P.: 10:00-18:00 | Szombat: 8:00-12:00 | Szerda: ZÁRVA | E-mail: isaszeg@vk-isaszeg.bibl.hu

Isaszegi Önkéntes Tűzoltó Egyesület

Telefon: 70/601-9105 (0-24 óra között hívható segélyhívószám) | E-mail: isaszegote@gmail.com

Városrendészet

Közterület-felügyelet:

Telefon: 70/198-6929 (munkaidőben hívható) – Dalmay Róbert / Keresztesi Norbert

Mezőőrök: Villányi László 70/459-3301, Gyöngyösi Lajos 70/459-3302 (munkaidőben hívható)

Vadkár bejelentése

2114 Valkó, Szabadság út 223. | Magyar Ferenc | Telefon: 28/572-020 (munkaidőben hívható) | E-mail: Magyar.Ferenc@pprt.hu

Járási ügysegéd

Rákóczi u. 45. | Isaszegi Polgármesteri Hivatal (ügyfélszolgálat) | Ügyfélfogadás: hétfőnként 13:00-15:00 | Telefon: 20/241-6348 (Hétfő: 9:00 és csütörtök 14:00 között hívható)

Temetkezés

Fény-Alkony Kft. / Mészáros Gusztáv | Telefon: 30/964-7032
M. Szabó és Társai Bt. / Ecseri Attila | Telefon: 30/828-6697 és 20/937-6375

Temetőgondnok

Telefon: 70/850-6924 | (Ecseri Pál) E-mail: ecseripal.isaszeg@gmail.com

Pest Vármegyei Kormányhivatal

Gödöllői Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály: 2100 Gödöllő, Szilhat utca 53. | Telefon: 28/410-175, 28/410-297 | Földhivatali ügyfélszolgálat: 2101 Gödöllő, Ady Endre sétány 60. | Telefon: 28/514-305.

Közvilágítás

Hiba az alábbi weboldalon jelenthető be: www.kozvilhiba.hu | Bővebb információ e-mailen kérhető: info@kovika.hu

ELMŰ-ÉMÁSZ – MVM NEXT

Az üzemzavar-elhárítást, a mérőállás-leolvasást és a műszaki ügyintézkést az Elmű Hálózati Kft., az E.On csoport tagja végzi. | Telefon: (20/30/70) 459-9711 / +36/52-512-401 | E-mail: info@aram.eon.hu. | E.ON ügyfélszolgálati irodák: Budapest XIII., Váci út 72-74. | Érd, Budai út 7/b. | Hibabejelentés: 80/38-39-40.

DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft.

Rákóczi u. 18. | Telefon: 28/494-517 (munkaidőben) | Személyes ügyfélfogadás: Hétfő: 12:00 – 16:00, Szerda: 8:00 – 16:00 | Hibabejelentés folyamatosan a nap 24 órájában: ivóvíz-szolgáltatással kapcsolatban: 30/992-2283 | Szennyvízelvezetéssel, -tisztítással kapcsolatban: 30/378- 9971

MVM NEXT ENERGIAKERESKEDELMI Zrt.

Ügyfélszolgálat: Telefon: 20/474-9999, 30/474-9999, 70/474-9999, 1/474-9999 | Levelezési cím: MVM Next Energiakereskedelmi Zrt., 1439 Budapest, Pf. 700. | E-mail: ugyfelszolgalat@mvm.hu | Web: www.mvnext.hu/ugyfelszolgalat | Mérőállás-diktálás: www.onlineugyintezes.mvmnext.hu, illetve az MVM Next mobilapplikációban

Hulladékszállítás

MOHU Budapest Zrt. 1081 Budapest, Alföldi u. 7. | Telefon: 06/1-776-7777 | E-mail: info@mohubudapest.hu | Honlap: www.mohubudapest.hu | Legközelebbi ügyfélszolgálati iroda: Pécel, Isaszegi út 3. (Lázár Ervin Városi Könyvtár és Szemere Pál Művelődési Ház) | Páratlan hét: Hétfő 8:00-12:00 | Páros hét: Csütörtök 12:00-16:00



Megéljük a hagyományt!



Csatangoló Néptáncgyűttes



2026.
JÚNIUS 27.
19.00

ISASZEG
SZISZI
iskola füves
rész

NÉPTÁNCFESTIVÁL

A 20 ÉVES CSATANGOLÓ GÁLAMŰSORA

MEGHÍVOTT VENDÉGEK

Csata Táncgyűttes

Csatangoló Búzavirág csoport

Csicsörke Néptáncgyűttes

Dányi Ördögös Néptáncgyűttes

Isaszegi Asszonykórus

Koccintós Táncgyűttes

Szalkszentmártoni Néptáncgyűttes

Tébláb Művészeti Iskola

Zenél: Samu Zoltán és zenekara

21.30

**Szent Iván-éji tűzugrás
és látványos tűzzsonglór
produkció**

A rendezvény
ingyenes.

